ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИМОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2025 г. № 994

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН ОТ 02.10.2017 № 1488 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с решением Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 13.12.2017 № 90-457 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольном органе, муниципальных служащих муниципального образования Кимовский район» (в ред. от 26.06.2025 № 36-194), на основании Устава муниципального образования Кимовский район администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 02.10.2017 № 1488 «Об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования Кимовский район» следующее изменение:

- в приложении к постановлению в разделе 7. «Премии за выполнение отдельных заданий» в пункте 1 второй абзац изложить в новой редакции:
«Указанная премия может выплачиваться за задания, связанные с разработкой правовых актов, программ, итоговых отчетов, справок, информаций и др., за наставничество, участие в организации и проведении мероприятий городского, районного, областного уровней, а также другие задания.».
2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет, отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления обнародовать постановление посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном бюджетном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Морозову Н.М.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2025 года.

Глава администрации

муниципального образования

Кимовский район
Е. В. Суханов
1